Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.050
Set di utensili per filettature circolari

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.050 - Set di utensili per filettature circolari

Per la fresatura delle filettature di qualsiasi dimensione. Utensile supplementare per centro di

lavorazione Perforex BC e Perforex MT.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Dati tecnici

Parti incluse nella fornitura

Per filettatura

Materiale lavorabile

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.050

Per la fresatura delle filettature metriche di qualsiasi dimensione.
Utensile supplementare per centro di lavorazione Perforex BC e

Perforex MT.

Diametro albero 12 mm
Diametro taglio 10 mm
Passo 1,5 mm

Angolo di apertura 60°
Lunghezza di taglio 20 mm
Lunghezza totale 85 mm

Fresa filettatrice circolare
Mandrino a pinza
Porta utensile

M16 - M64

Lamiera d'acciaio
Acciaio inox
Alluminio
Plastica

1 pz.

0.09

0.102
82077037
4028177804258
EC000162
EC000945

36609211



