Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4050.050 Set di utensili per filettature circolari

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4050.050 - Set di utensili per filettature circolari

Per la fresatura delle filettature di qualsiasi dimensione. Utensile supplementare per centro di lavorazione Perforex BC e Perforex MT.

Caratteristiche

Nr. d'ord.	AS 4050.050
Descrizione prodotto	Per la fresatura delle filettature metriche di qualsiasi dimensione. Utensile supplementare per centro di lavorazione Perforex BC e Perforex MT.
Dati tecnici	Diametro albero 12 mm Diametro taglio 10 mm Passo 1,5 mm Angolo di apertura 60° Lunghezza di taglio 20 mm Lunghezza totale 85 mm
Parti incluse nella fornitura	Fresa filettatrice circolare Mandrino a pinza Porta utensile
Per filettatura	M16 - M64
Materiale lavorabile	Lamiera d'acciaio Acciaio inox Alluminio Plastica
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.09
Peso lordo	0.102
Codice tariffa doganale	82077037
EAN	4028177804258
ETIM 9	EC000162
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211

© Rittal 2025